
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 dokonuje się zmian polegających na zmianach 
planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D4F9E0A3-37CC-4A92-9B54-A50959F0A7F2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


